
 
 

 

 
 

CSC Scandihealth A/S er med februar releasen klar med nedennævnte nyudviklinger og ændringer til 
Opus Patientforløb og Booking. Kontakt din regions konsulent hos CSC Scandihealth A/S, tlf. 3614 
4000, hvis du ønsker yderligere oplysninger om løsninger og priser. 

Udskriv Kalender 
Det vil være muligt at udskrive kalender, således at lukkede tider ikke medtages på listen. 

Opret midlertidig ressourcelukning 
Aktiviteten til midlertidig lukning af ressource er lagt ind i gruppen af aktiviteter, hvortil der kan gives 
individuelle sikkerhedsadgange. Ingen brugere har adgang til at lukke ressourcer, før de har fået sik-
kerhedsmæssig adgang. 

Anvend skabelonplan 
Det bliver muligt at udrulle resurseplaner for specifikke datoer ved at udpege konkrete datoer via en 
kalender. 

Nyt menupunkt – slet skabelonplan 
Der er udviklet et nyt menupunkt, hvor det er muligt at slette både anvendte og ikke anvendte skabe-
lonplaner. 
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Ombook 
I forbindelse med ombooking gøres det muligt at udsøge på SubAkutte og Akutte tider. Der vises tre 
tjekfelter ’Planlagt’, ’Subakut’ og ’Akut’, hvor Planlagt feltet er default. 

Journaladresse 
Det gøres muligt via kalenderen at se og registrere journaladresse. 

Afslut kontakt 
Ved registrering af afslutningsmåde død gives advarsel om, at man er ved at afslutte patienten som 
død. 

Ajourfør Lukkedage Plejeansvar (GS!åben) 

Udskriv Afsnitsopdelt Patientfrekvens 

Udskriv Patientbevægelser 
Der er udviklet en ny funktion i GS!åben - Ajourfør Lukkedage Plejeansvar, hvor konkrete plejean-
svarlige enheder kan registreres som lukkedage. De registrerede helligdage på institutionen kan ligele-
des hentes ind via den nye funktion. 

Listerne Udskriv Afsnitsopdelt Patientfrekvens samt Udskriv Patientbevægelser er tilrettet således, at 
listerne tager højde for evt. lukkedage på de pågældende plejeansvarlige enheder, hvilket giver korrekt 
beregning af de gennemsnitlige sengedage. Der tages højde for lukkedage både ved normerede og 
disponible sengepladser. 

Udskriv Mødekalender (GS!åben) 
Listens søgebillede udvides med mulighed for at vælge ’Alle åbne diagnoser’. 

Afkrydses feltet udskrives listen med alle de diagnoser, der er åbne på tidspunktet for udskrivning af 
listen. Der er tale om alle diagnosearter dvs. Henvisningsdiagnose, Aktionsdiagnose, Bidiagnose og 
Midlertidig diagnose samt evt. tilhørende Tillægskoder til hver diagnoseart. Der kan maximalt udskri-
ves 50 diagnoser/tillægskoder i alt med diagnoseart, -kode og -tekst på listen. 

Den nuværende parameter på søgebilledet til ’Diagnoser’ bibeholdes, men kan ikke afkrydses sammen 
med den nye parameter. 

 

 


